
Pachet unelte

I.D.: 56674141

Data
publicarii 05.05.21

Coduri CPV 44514100-7

Pretul
estimativ: 12.904,00 RON - 12.904,00 RON

Descriere: 1. Roaba - 30 buc x 350.00 lei = 10500.00 lei 2. Ciocan 0.5 kg - 1 buc x 45.00 lei = 45.00 lei
3. Ciocan 1 kg - 3 buc x 54.00 lei = 162.00 lei 4. Ciocan 1.5 kg -3 buc x 61.00 lei = 183.00 lei
5. Ciocan 2 kg - 1 buc x 69.00 lei = 69.00 lei 6. Ciocan 5 kg - 2 buc x 180.00 lei = 360.00 lei
7. Lopata Grunman - 6 buc x 52.00 lei = 321.00 lei 8. Cazma Grunman - 6 buc x 63.00 lei =
378.00 lei 9. Lopata Varing - 6 buc x 61.00 lei = 366.00 lei 10. Perie sarma - 20 buc x 8.00 lei
= 160.00 lei 11. Galeata 12 L - 20 buc x 18.00 lei = 360.00 le
